SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM Y TẾ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   HÀM THUẬN BẮC

     Số:  333  /QĐ-TTYT                      Hàm Thuận Bắc, ngày  24  tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của các khoa, phòng,

phòng khám khu vực, trạm y tế xã, thị trấn thuộc phạm vi quản lý

của TTYT huyện Hàm Thuận Bắc

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÀM THUẬN BẮC

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng Chính

phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT-BTC ngày 07/05/2018 của Bộ Tài chính quy

định chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định trong các cơ quan nhà nước, đơn vị

sự nghiệp công lập và các tổ chức có sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1266/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2017 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc trực thuộc

Sở Y tế trên cơ sở hợp nhất Trung tâm Y tế huyện Hàm Thuận Bắc và Bệnh viện

huyện Hàm Thuận Bắc;

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-SYT ngày 29 tháng 5 năm 2017 của Sở Y tế

Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Trung tâm Y tế huyện Hàm

Thuận Bắc;

Theo đề nghị của Phó phụ trách phòng Kế toán - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của các khoa, phòng,

phòng khám khu vực, trạm y tế xã, thị trấn thuộc phạm vi quản lý của TTYT huyện

Hàm Thuận Bắc.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các khoa, phòng, phòng khám khu vực; trạm y tế xã, thị trấn căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCKT (thi).

     Trần Giao Hùng

		2018-08-24T08:47:02+0700
	Việt Nam
	Trần Giao Hùng<hungtg@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-24T08:47:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Hàm Thuận Bắc<ttythtb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!